1) Omittamus igitur earum scripturarum fabulas quae apocryphae nuncupantur, eo quod earum occulta origo non claruit patribus, a quibus usque ad nos autoritas veracium scripturarum certissima et notissima successione pervenit. Aug. Opp. Tom. V, col. 852.

2) Sic et istum librum crede esse Matthaei, quem ex illo tempore, quo Matthaeus ipse in carne vixit, non interrupta serie temporum Ecclesia certa connexionis successione usque ad tempora ista perduxit. Contra Faust. Man. Lib. XXVIII, cap. 2. Aug. Opp. Tom. VI, col. 467.

of bishops and congregations. Hence who is so void of reason as to believe to-day that a work set forth by Manichaeus were an Epistle of Christ, and not to believe what Matthew wrote to be the works and words of Christ?"¹⁾

And again:—"What writings shall ever have any weight of authority, if those of the evangelists and apostles have not? Concerning what book will it be certain whose it is, if it is uncertain whether the letters which the church says and holds to be of the apostles, and which were handed down from the apostles themselves and declared so loudly through all nations, be really letters of the apostles?"²⁾

From all these and other passages which might be quoted³⁾ it is evident that it is a familiar argument with St. Augustine to maintain the authenticity of the canonical Scriptures as established by the testimony of the primitive church, and that in this sense he claims the authority of the church in behalf of the canonical Scriptures as compared with the spurious sacred books of his day which claimed credence and apostolic dignity or divine authority while

1) Si enim prolatae fuerint aliquae literae, quae nullo alio narrante ipsius proprie Christi esse dicantur: unde fieri potuerat, ut si vere ipsius essent non legerentur, non acciperentur, non praecipuo culmine auctoritatis eminent in eius ecclesia, quae ab ipso per Apostolos succedentibus sibi-
met Episcopis usque ad haec tempora propagata dilatatur, multis in ea jam completis, quae ante praedicta sunt, et usque in finem quae restant sine dubio futuris atque venturis: quia et illae literae si proferrentur, utique considerandum erat a quibus proferrentur. Si ab ipso, illis primitus sine dubio proferri potuerunt, qui tunc eidem cohaerebant, et per illos etiam ad alios pervenire. Quod si factum esset, per illas quas commemoravi praepositorum et populorum successiones confirmativa auctoritate clarescerent. Quis est ergo tam demens, qui hodie credat esse Epistolam Christi, quam protulerit Manichaeus, et non credat facta vel dicta esse Christi quae scripsit Matthaeus. Ibid. cap. 4. Opp. VI, 468.